
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.94.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

9 062 715,00

bieżące

Pomoc społeczna 9 053 487,00 0,00 9 228,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

6 000 171,009 228,00

8 446,00 27 189,00

782,00 3 782,00

53 122,00 74 760 485,00

53 122,00 150 031,00

53 122,00 150 031,00

580 819 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 079 416,00 0,00 0,00

Ogółem: 618 574 871,00 0,00 62 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 323,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0720

0920

2100

0,00Pozostała działalność 5 990 943,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

18 743,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 707 363,00 0,00

Pozostała działalność 96 909,00 0,00

96 909,00 0,00

bieżące razem: 580 757 057,00 0,00 62 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00 0,00 37 817 814,00

1 139 907,00

6 079 416,00

618 637 221,00

7 219 323,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 października 2022 r.

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 939 401,00 22 047 099,00 7 167 202,00 3 975 072,00 3 192 130,00 0,00 14 871 120,00 8 777,00 0,00 0,00 3 892 302,00 3 892 302,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 939 401,00 22 047 099,00 7 167 202,00 3 975 072,00 3 192 130,00 0,00 14 871 120,00 8 777,00 0,00 0,00 3 892 302,00 3 892 302,00 0,00

20 950,00 20 950,00 20 950,00 10 000,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950,00 20 950,00 20 950,00 10 000,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 056 517,00 135 409 818,00 32 646 699,00 76 168 139,00 2 471 152,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

-264 287,00 -264 287,00 -263 787,00 -223 317,00 -40 470,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 287,00 264 287,00 238 570,00 193 600,00 44 970,00 14 117,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 031 300,00 135 380 101,00 32 651 199,00 76 182 256,00 2 482 252,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

133 191 790,00 115 449 196,00 103 560 265,00 85 919 237,00 17 641 028,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

-232 407,00 -232 407,00 -232 407,00 -196 007,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 50 000,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 045 783,00 115 303 189,00 103 414 258,00 85 773 230,00 17 641 028,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

12 366 019,00 12 366 019,00 12 366 019,00 12 366 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 416 019,00 12 416 019,00 12 416 019,00 12 416 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 245,00 2 283 245,00 2 283 245,00 0,00 2 283 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 245,00 2 248 245,00 2 248 245,00 0,00 2 248 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Obrona cywilna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

po zmianach

75414

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 października 2022 r.

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 1



3 292 900,00 3 292 900,00 3 292 900,00 0,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 700,00 3 292 700,00 3 292 700,00 0,00 3 292 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760 800,00 3 760 800,00 3 760 800,00 0,00 3 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 800,00 3 795 800,00 3 795 800,00 0,00 3 795 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 670,00 1 695 670,00 1 695 670,00 0,00 1 695 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 470,00 1 694 470,00 1 694 470,00 0,00 1 694 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 796,00 124 796,00 124 796,00 0,00 124 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 996,00 124 996,00 124 996,00 0,00 124 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 486 255,00 54 486 255,00 54 486 255,00 54 486 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 890,00 -181 890,00 -181 890,00 -181 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 304 365,00 54 304 365,00 54 304 365,00 54 304 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 645,00 218 645,00 218 645,00 218 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 117,00 -14 117,00 -14 117,00 -14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 528,00 204 528,00 204 528,00 204 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 345,00 2 332 345,00 1 963 756,00 1 764 996,00 198 760,00 320 000,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 100,00 73 100,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 445,00 2 405 445,00 2 034 356,00 1 835 596,00 198 760,00 320 000,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 589,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 089,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 739,00 251 739,00 251 739,00 251 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 739,00 262 739,00 262 739,00 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 713,00 28 713,00 28 713,00 28 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 313,00 29 313,00 29 313,00 29 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 155,00 1 365 155,00 1 365 155,00 1 365 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 155,00 1 424 155,00 1 424 155,00 1 424 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348 706,00 81 283 885,00 27 457 348,00 19 620 613,00 7 836 735,00 53 593 785,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-23 570,00 -23 570,00 -23 070,00 -21 000,00 -2 070,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 331 706,00 81 266 885,00 27 440 848,00 19 599 613,00 7 841 235,00 53 593 785,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

125 724,00 125 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 224,00 125 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 056,00 392 056,00 392 056,00 392 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 056,00 390 056,00 390 056,00 390 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4270

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4790

4840

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4110

4120

4790

3020

4040

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 2



449 760,00 449 760,00 449 760,00 0,00 449 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 330,00 453 330,00 453 330,00 0,00 453 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 625,00 641 625,00 641 625,00 0,00 641 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 125,00 640 125,00 640 125,00 0,00 640 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 870,00 38 870,00 38 870,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 246,00 33 246,00 33 246,00 0,00 33 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 243 484,00 10 243 484,00 10 243 484,00 10 243 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226 484,00 10 226 484,00 10 226 484,00 10 226 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 536,00 706 536,00 706 536,00 706 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 536,00 704 536,00 704 536,00 704 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 167,00 889 167,00 240 000,00 0,00 240 000,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 521,00 893 521,00 240 000,00 0,00 240 000,00 653 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 167,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 521,00 653 521,00 0,00 0,00 0,00 653 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114 209,00 8 114 209,00 7 935 587,00 7 648 590,00 286 997,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160 210,00 8 160 210,00 7 972 588,00 7 685 591,00 286 997,00 0,00 187 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 622,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 622,00 187 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 876,00 1 090 876,00 1 090 876,00 1 090 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 876,00 1 093 876,00 1 093 876,00 1 093 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 474,00 6 017 474,00 6 017 474,00 6 017 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 057 474,00 6 057 474,00 6 057 474,00 6 057 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80106

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4410

4270

4280

4360

4430

4700

4790

4800

2540

3020

4110

4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80107

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 3



387 744,00 387 744,00 387 744,00 387 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 745,00 381 745,00 381 745,00 381 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 165,00 655 165,00 655 165,00 0,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 165,00 655 165,00 655 165,00 0,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 488,00 260 488,00 260 488,00 0,00 260 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 488,00 258 488,00 258 488,00 0,00 258 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 277,00 391 277,00 391 277,00 0,00 391 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 277,00 393 277,00 393 277,00 0,00 393 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 174,00 4 870 003,00 4 839 403,00 4 123 189,00 716 214,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 863,00 4 869 692,00 4 839 092,00 4 122 878,00 716 214,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

243 909,00 243 909,00 243 909,00 243 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 598,00 243 598,00 243 598,00 243 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405 055,00 11 405 055,00 2 093 217,00 1 918 035,00 175 182,00 9 296 823,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 763,00 26 763,00 17 000,00 17 000,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 431 818,00 11 431 818,00 2 110 217,00 1 935 035,00 175 182,00 9 306 586,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 242 823,00 8 242 823,00 0,00 0,00 0,00 8 242 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 586,00 8 252 586,00 0,00 0,00 0,00 8 252 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 595,00 272 595,00 272 595,00 272 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 595,00 277 595,00 277 595,00 277 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 620,00 34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 420,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 112,00 1 133 112,00 1 133 112,00 1 133 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 312,00 1 144 312,00 1 144 312,00 1 144 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 340 589,00 18 340 589,00 15 181 203,00 14 415 158,00 766 045,00 2 830 000,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 353 689,00 18 353 689,00 15 194 203,00 14 428 158,00 766 045,00 2 830 000,00 329 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 386,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 486,00 329 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 968,00 2 104 968,00 2 104 968,00 2 104 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 968,00 2 105 968,00 2 105 968,00 2 105 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

80150

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

80148

80149

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

4300

4700

4040

2540

4110

4120

4790

3020

4110

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 4



11 133 392,00 11 133 392,00 11 133 392,00 11 133 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 392,00 11 145 392,00 11 145 392,00 11 145 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 449 993,00 26 788 993,00 16 958 731,00 7 439 183,00 9 519 548,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-15 510,00 -15 510,00 -15 510,00 0,00 -15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 738,00 24 738,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 459 221,00 26 798 221,00 16 958 731,00 7 439 183,00 9 519 548,00 90 000,00 9 749 490,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

8 531 117,00 8 531 117,00 8 472 002,00 7 135 513,00 1 336 489,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 544 627,00 8 544 627,00 8 485 512,00 7 135 513,00 1 349 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 010,00 285 010,00 285 010,00 0,00 285 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299 570,00 11 638 570,00 5 943 974,00 303 648,00 5 640 326,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-14 510,00 -14 510,00 -14 510,00 0,00 -14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 228,00 10 228,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 295 288,00 11 634 288,00 5 930 464,00 303 648,00 5 626 816,00 50 000,00 5 653 824,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

1 642 643,00 1 642 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 871,00 1 651 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 626,00 694 626,00 694 626,00 0,00 694 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 626,00 695 626,00 695 626,00 0,00 695 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 110,00 1 339 110,00 1 339 110,00 0,00 1 339 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 510,00 -14 510,00 -14 510,00 0,00 -14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 600,00 1 324 600,00 1 324 600,00 0,00 1 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 686 263,00 77 686 263,00 6 024 439,00 2 641 010,00 3 383 429,00 0,00 71 661 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 122,00 53 122,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 51 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 739 385,00 77 739 385,00 6 025 604,00 2 642 175,00 3 383 429,00 0,00 71 713 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 909,00 96 909,00 2 312,00 2 312,00 0,00 0,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 122,00 53 122,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 51 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 031,00 150 031,00 3 477,00 3 477,00 0,00 0,00 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 597,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 957,00 51 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 554,00 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 047 347,00 598 885 749,00 375 599 071,00 193 294 918,00 182 304 153,00 117 502 406,00 100 676 760,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 161 598,00 168 161 598,00 0,00

-280 077,00 -280 077,00 -279 577,00 -223 597,00 -55 980,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 427,00 342 427,00 255 525,00 195 045,00 60 480,00 14 117,00 72 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 109 697,00 598 948 099,00 375 575 019,00 193 266 366,00 182 308 653,00 117 516 523,00 100 749 045,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 161 598,00 168 161 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4210

4260

3290

4210

4300

3290

4740

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

855

85219

85295

85595

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 800 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 18 550 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 267 218
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 10 750 000 Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000
Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu
Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 11 500
Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 6 957 090

921 92109 6220 Centrum Kultury 450 000 Zakup i montaż namiotu koncertowego

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 5 950 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 320 000
Wkład własny do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 - na bibliotekę dostępną
z plusem"

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 21 000
Dostawa i montaż klap ppoż na kanałach oddymiających w budynku Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego w Piasecznie

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 95 000 Zakup dwóch boksów akustycznych

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 25 000 Zakup kontenera zewnętrznego

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 30 000 Zakup altany zewnętrznej

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 500 000

921 92118 2710 Województwo Mazowieckie 5 000
Zadania z zakresu kultury z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych przez
Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie.

Nazwa zadania

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 375 000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 100 000

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 15 000

Dofinansowanie zakupu sprężarki do napełniania butli do aparatów powietrznych dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Chojnów.

754 75415 6230
Dotacja dla Piaseczyńskiego Wodnego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 30 000

Dofinansowanie zakupu zestawu sprzętu specjalistycznego składającego się z sonaru
podwodnego i drona z kamerą termowizyjną

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 097 920

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000

801 80101 2830 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 200
Wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 915 382

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 5 644 488

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 23 033 915

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 653 521

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 252 586

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 054 000

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 900 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 930 000

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 69 244

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 102 000

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 142 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000 Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 360 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 50 000 Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 155 000 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 115 000 Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła 280 000 Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90005 6230
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji
urządzeń do zatrzymywania wód opadowych 50 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych
i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230 Dotacja ROD Julianowska 40 000 Dom działkowca z infrastrukturą

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 października 2022 r.

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 1



900 90095 6230
Dotacja ROD "Elektron"

34 890
Plac rekreacyjno-integracyjny na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Elektron"
w Szczakach

900 90015 6230 Dotacja ROD Złotokłos 22 000 Wymiana Oświetlenia na energooszczędne

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 400 000 Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 307 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 270 000 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem: 90 752 902 0 39 582 052

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 

dochody oraz wydatki w rozdziale 85595 o kwotę 53 122 zł w związku z przekazaniem środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium 
Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 9 228 zł w rozdziale 85295. Środki finansowe na realizację zadania pochodzą z otrzymanych  
darowizn oraz odsetek od środków rachunku darowizny z przeznaczeniem na świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP. Pomoc zostanie udzielana 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Piaseczno, w związku z działaniami wojennymi 
w Ukrainie, realizowana będzie w oparciu o zapisy art. 17 ustawy o pomocy społecznej. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 15 510 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia w związku z przeprowadzona analizą wydatków. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w wysokości 280 zł w ramach rozdziału 75414 z wynagrodzeń bezosobowych na 
składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 14 117 zł z honorariów, 
wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych i wynagrodzeń bezosobowych wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w rozdziale 80101 na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty w rozdziale 80106 oraz 80149. Przesunięcie wydatków w ramach  otrzymania 
dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 250 170 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- wynagrodzenia osobowe  nauczycieli (11 200 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (5 000 zł) oraz 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (800 zł) w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie, 
- zakup usług zdrowotnych (500 zł), zakup materiałów i wyposażenia (3 570 zł) oraz szkolenia 

pracowników niebędących  członkami  korpusu służby cywilnej (3 000 zł) w Przedszkolu nr 
3 w Piasecznie, 

- zakup usług zdrowotnych (1 500 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (50 000 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (86 000 zł), 

składki na ubezpieczenia społeczne (11 000 zł), wydatki osobowe nienaliczone do wynagrodzeń (11 
600 zł) oraz zakup energii (35 000 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie, 

- różne opłaty i składki (200 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (25 000 zł), składki na 
ubezpieczenia społeczne (4 000 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (600 zł) 
w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 1



- zakup usług zdrowotnych (1 200 zł) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasecznie. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 9570CA7D-3791-4E38-A16B-EE4294B6C7AF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

